
UCHWAŁA NR 27/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1445, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890)  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 2016 r. poz. 
195) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 
r. - Uchwała budżetowa na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVIII/104/2016 z dnia 31.03.2016r.  Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z  pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.56.2.2016.PW z dnia 29 marca 
2016 r., FB-1.3111.46.3.2016.AM z dnia 31.03.2016r. i FB-1.3111.57.3.2016.KG z dnia 4.04.2016r. w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 717.925,00 zł - do kwoty 
50.198.103,14 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 717.925,00 zł - do kwoty 
51.535.434,25 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 414 759,76 1 000,00 3 415 759,76

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 407 050,00 1 000,00 3 408 050,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 407 000,00 1 000,00 3 408 000,00

852 Pomoc społeczna 5 555 799,90 713 565,00 6 269 364,90

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 856 138,47 309 060,00 3 165 198,47

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 309 060,00 309 060,00

85204 Rodziny zastępcze 428 385,03 404 505,00 832 890,03

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 404 505,00 404 505,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
505 800,00 3 360,00 509 160,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 3 360,00 3 360,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 3 360,00 3 360,00

49 480 178,14 717 925,00 50 198 103,14Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 27/2016 z dnia 

7.04.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 526 564,64 1 000,00 3 527 564,64

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 407 000,00 1 000,00 3 408 000,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 274 154,48 1 000,00 2 275 154,48

801 Oświata i wychowanie 13 189 017,39 0,00 13 189 017,39

80120 Licea ogólnokształcące 4 967 123,95 0,00 4 967 123,95

4300 Zakup usług pozostałych 66 041,96 - 27,80 66 014,16

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 27,80 27,80

80130 Szkoły zawodowe 4 441 100,38 0,00 4 441 100,38

4300 Zakup usług pozostałych 48 377,04 - 472,20 47 904,84

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 472,20 472,20

852 Pomoc społeczna 9 884 637,08 713 565,00 10 598 202,08

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 045 455,41 309 060,00 5 354 515,41

3110 Świadczenia społeczne 248 629,00 306 000,00 554 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 129 142,61 2 557,00 1 131 699,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 852,20 441,00 213 293,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 983,28 62,00 24 045,28

85203 Ośrodki wsparcia 682 785,40 0,00 682 785,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 715,00 - 5 840,00 437 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 195,40 - 1 160,00 81 035,40

4300 Zakup usług pozostałych 20 667,00 7 000,00 27 667,00

85204 Rodziny zastępcze 1 740 374,27 404 505,00 2 144 879,27

3110 Świadczenia społeczne 1 333 313,00 400 500,00 1 733 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 347,00 3 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 121,20 576,00 39 697,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 324,83 82,00 5 406,83

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
363 306,00 0,00 363 306,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 900,00 9 000,00 21 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 406,00 - 5 000,00 10 406,00

4220 Zakup środków żywności 25 427,00 - 7 000,00 18 427,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 5 000,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 2 000,00 1 500,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 203 045,86 3 360,00 2 206 405,86

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 3 360,00 3 360,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 3 360,00 3 360,00

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 27/2016 z dnia 

7.04.2016 r.

Uchwalony



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 166 193,11 0,00 5 166 193,11

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
968 338,85 0,00 968 338,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 629 580,00 1 415,37 630 995,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 515,00 - 1 407,03 52 107,97

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
44 239,00 - 8,34 44 230,66

50 817 509,25 717 925,00 51 535 434,25Razem:

Uchwalony




